Z1-HB204 // Abricht-Dickenhobelmaschine

Highlights

e universalmotor mit Riemenantrieb
¢ 2-Messer Hobelwelle
Abrichtanschlag
gleichmafiger Werksvorschub
inkl. ein Paar Ersatz-Hobelmesser
flexibler Einsatz durch geringes Eigengewicht




Technische Details

Abrichten max. Spanabnahme in
mm

Schwenkbereich Abrichtanschlag
Motorleistung S1 in W

Spannung

min. Werksttickdicke in mm

min. Werkstuckbreite in mm

Dickenhobeln max. Spanabnahme
in mm

Hobelmesseranzahl
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

0-2

90-135°
1250

230V 50Hz
6

0-2

2

25

830
9120039238074

Abrichtanschlag in mm

Abricht Tischgrof3e in mm
Vorschubgeschwindigkeit
Auslegertisch in mm

max. Werkstiickdicke in mm

Dickenhobel TischgréRe in mm
Hobelwellendrehzahl in min-1

Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

A

520x102

737x210
6 m/min
63

120
255x204

8500

27




